a/~/~
-.~ta

- agi

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111 III III
Protocolo Geral n° 1526/2019

Data: 05/04/2019 Horário: 17:16
Legislativo - REQ 273/2019

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requerem informações sobre a entrega das cestas básicas em nosso município.

Autoria: Vereadores Marco Antônio da Fonseca e Antonio Esmael Alves de Mira

Destinatário: Renata Gisele de Oliveira Jacob — Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre os seguintes
questionamentos:

1) Quantas cestas básicas foram entregues em nosso município, mês a mês, desde
novembro de 2018 até março de 2019?

2) Informar o valor de cada uma.

JUSTIFICATIVA: Solicitamos as informações acima para conhecimento do assunto e
possíveis providências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de abril de 2019.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Veread7 — PTB

ANT NIO ESM4_EL A -  VE DE MIRA
--Vereador —

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1